
KOMUNIKAT  DOTYCZĄCY  JAKOŚCI
WODY  Z  WODOCIĄGU  WIEJSKIEGO
KONINKI – Z DNIA 26.11.2018r.
Po dokonaniu analizy wyników badań próbek wody z wodociągu
wiejskiego Koninki –sprawozdań nr: 2572/Z/2018 i 2573/Z/2018
pobranej  w  dniu  22.11.2018r.  przez  przedstawiciela
Laboratorium Wody i Ścieków  MZGKiM Sp. z  o.o. w Limanowej w
punktach poboru:  zbiornik wyrównawczy i sieć badanie wykonane
przez  Laboratorium  Wody  i  Ścieków  MZGKiM  Sp.  z  o.o.  w
Limanowej Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej
stwierdza, że:

–  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
mikrobiologicznym  odpowiada  wymaganiom  określonym  w
rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 07 grudnia 2017r.
w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi
(Dz. U. z 2017r. poz. 2294).

Tym samym zostaje uchylony zakaz użytkowania wody z wodociągu
wiejskiego  Koninki,  określony  decyzją  nr  44/18  z  dnia  
22.11.2018r. znak NHK-AT-431-26/18.

 

Diecezjalne  Warsztaty
Muzyczne
Diecezjalne Warsztaty Muzyczne, odbędą się na terenie powiatu
limanowskiego w Pasierbcu w dniach 8-9 grudnia. Na spotkania
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może zapisać się każdy kto śpiewa, gra na instrumentach i lubi
muzykę. Zapisy trwają do 2 grudnia 2018!

W programie, m. in.: codzienna Eucharystia, ćwiczenia emisji
głosu,  śpiew  w  czterogłosowym  chórze,  zajęcia  dla
instrumentalistów, praca w grupach, integracja oraz niedzielny
koncert podsumowywujący warsztaty.

Liczba miejsc w sekcjach instrumentalnych jest ograniczona! Do
aktywnego  udziału  w  warsztatach  dla  instrumentalistów
zapraszamy osoby z minimum pięcioletnim doświadczeniem w grze
na danym instrumencie (np. 5 klasa szkoły muzycznej I stopnia
lub równoważne 5 lat nauki) – warsztaty dla instrumentalistów
nie są przeznaczone dla osób, które dopiero uczą się grać na
instrumencie, takie osoby mogą się zgłosić i brać udział w
warsztatach w charakterze obserwatora.

Osoby, które w dniu rozpoczęcia warsztatów będą niepełnoletnie
muszą dostarczyć podczas rejestracji pisemną zgodę od rodziców
(lub opiekunów prawnych).

Jeżeli masz jakieś pytania prosimy o kontakt na adres mailowy:
dwmtarnow@gmail.com lub telefonicznie: 513 330 573

 

Więcej szczegółów na Facebooku

I  Sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego VI kadencji
Pierwsza  Sesja  Rady  Powiatu  Limanowskiego  przebiega  w
specyficzny sposób, natomiast każda następna odbywa się według
ustalonej  w  ustawie  i  statucie  procedury,  czyli  obradom
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przewodniczy  zawsze  Przewodniczący  Rady  lub  jego  zastępca.
Uchwały Rady zapadają zwykłą większością głosów w obecności co
najmniej połowy ustawowej liczby radnych.

Tradycyjnie  obrady  Rady  Powiatu  prowadzi  Przewodniczący,
jednak sytuacja się zmienia w trakcie pierwszej sesji, bowiem
wtedy obrady do momentu wyboru kolejnego Przewodniczącego Rady
Powiatu prowadzi najstarszy wiekiem Radny zasiadający w nowo
wybranej  radzie.  Dlatego  I  obrady  Sesji  Rady  Powiatu
Limanowskiego  otworzył  oraz  odbierał  ślubowanie  od  radnych
Janusz  Potaczek.  Do  kompetencji  Przewodniczącego  –  seniora
należy także przeprowadzenie wyboru nowego przewodniczącego i
tak też było w tym przypadku.

Jednym z pierwszych punktów obrad było zabranie głosu Dawida
Jasicę przez Wiceprzewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej
który  w  trakcie  swojego  wystąpienia  pogratulował  wszystkim
radnym  osiągniętego  wyniku  wyborczego.  Po  przemówieniu
Wiceprzewodniczący  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  wręczył
wszystkim Radnym zaświadczenia o wyborze.
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Kolejnym punktem Sesji Rady Powiatu było uroczyste ślubowanie
wszystkich Radnych.

Podczas I Sesji Rady Powiatu powołano Komisję Skrutacyjną w
składzie:

Przewodniczący Leszek Pieniążek

sekretarz  Marzena Gąsior

członkowie Artur Żaba i Kazimierz Jasiński

Na pierwszej sesji Rady Powiatu wybierany jest Przewodniczący
Rady Powiatu oraz jego zastępcy Rada Powiatu wybiera ze swego
grona  Przewodniczącego  i  jednego  lub  dwóch
Wiceprzewodniczących  bezwzględną  większością  głosów  w
obecności  co  najmniej  połowy  ustawowego  składu  rady,  w
głosowaniu  tajnym.  Przewodniczącym  zatem  musi  być  radny
cieszący się poparciem ponad połowy zgromadzonych radnych.

Na to stanowisko Przewodniczącego Rady Powiatu Limanowskiego
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Panią Ewę Filipiak zgłosił Wojciech Włodarczyk, dotychczasowy
członek Zarządu Powiatu.

Ewa Filipiak została wybrana na Przewodniczącego Rady Powiatu
Limanowskiego zdecydowaną większością głosów.

Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Limanowskiego zostało
przełożone na kolejne posiedzenie Rady Powiatu.

 

Zgłoszenia  kandydata  na  Starostę  Limanowskiego  Mieczysława
Urygi dokonała Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Ewa
Filipiak

Mieczysław Uryga jednogłośnie przez wszystkich Radnych został
wybrany na Starostę Limanowskiego VI kadencji Rady Powiatu
Limanowskiego.
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Na  stanowisko  Wicestarosty  –  Mieczysław  Uryga  zaproponował
dotychczasowego etatowego Członka Zarządu Agatę Zięba, która
również  zdecydowaną  większością  głosów  została  wybrana
Wicestarostą Limanowskim.
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Na pozostałych Członków Zarządu zostali wybrani:

Wojciech Włodarczyk -etatowy Członek Zarządu
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Józef Jaworski -nieetatowy Członek Zarządu
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Czesław Kawalec – nieetatowy Członek Zarządu

 

OBECNY SKŁAD V KADENCJI RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO: 

PREZYDIUM RADY

Ewa Filipiak -Przewodnicząca Rady Powiatu

ZARZĄD POWIATU

Mieczysław Uryga -Starosta Limanowski
Agata Zięba -Wicestarosta Limanowski

Członkowie Zarządu
Wojciech Włodarczyk(etatowy Członek Zarządu)
Józef Jaworski, Czesław Kawalec(nieetatowi Członkowie Zarządu)

 

POZOSTALI RADNI
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Marzena  Gąsior,  Leszek  Pieniążek,  Dorota  Stanisławczyk,
Grzegorz Wójcik,  Bolesław Jania, Beata Krzyściak, Kazimierz
Jasiński,  Stefan  Hutek,  Czesław  Kawalec,  Józef  Pietrzak,
Janusz  Potaczek,  Agnieszka  Orzeł,  Stanisław  Piegza,  Marian
Wójtowicz, Stanisław Nieczarowski, Jan Puchała, Artur Żaba, 
Jolanta Grzegorzek

 

GALERIA

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a przetarg ustny
nieograniczony  na  wynajem  pomieszczeń  użytkowych  o  łącznej

powierzchni użytkowej 16,60 m2, znajdujących się
w przyziemiu budynku krytej pływalni w Limanowej.

Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowią
pomieszczenia znajdujące się
w przyziemiu budynku krytej pływalni położonym w Limanowej ul.

Z. Augusta 37, o łącznej powierzchni użytkowej 16,60 m2, na

które składa się: pomieszczenie o pow. 10,6 m2 oraz węzeł

sanitarny o pow. 6,0 m2.

Zgodnie z Ogłoszeniem o przetargu, oraz Regulaminem przetargu
minimalną cenę wywoławczą za

1  m2  powierzchni  użytkowej  w/w  pomieszczeń  ustalono  w
wysokości:  –  16  zł  netto.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
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budynek leży w terenie oznaczonym symbolem P/U1kz tj. teren
działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi technicznej
i gospodarczej, na których nie dopuszcza się usług handlu, za
wyjątkiem  możliwości  wybudowania  lub  wydzielenia  w  budynku
produkcyjnym pomieszczenia sklepowego związanego wyłącznie z
wyrobami danego zakładu produkcyjnego w tym także częściowo
położonych  w  strefie  ochrony  konserwatorskiej,  częściowo  w
terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach
zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 10 grudnia 2018 r. godz.

900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie  – 531,00 zł  na konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 6 grudnia 2018 r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.
W  przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w  związku
małżeńskim,  posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do
udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub pełnomocnictwo notarialnie poświadczone na przystąpienie
współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie  postępowania



przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres najmu pomieszczeń wynosi do 10 lat od dnia podpisania
umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać
w Wydziale  Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 203 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel.
(18) 3337-919 oraz można je znaleźć na stronie internetowej
www.powiat.limanowa.pl.

Uczcili swojego Patrona
19 listopada 2018 r. w Zespole Placówek Oświatowych w Kasince
Małej uroczyście obchodzono Święto Patrona Szkoły – Księdza
Kanonika Stanisława Urygi. To zaszczytne imię nadano placówce
14 września 2002 r.

Uroczystość  uświetnili  swoją  obecnością  goście:  Proboszcz
Parafii – Ks. Prałat Tadeusz Dziedzic, Kapelan Młodzieżowego
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Ośrodka Rekolekcyjno – Rekreacyjnego na Śnieżnicy – Ks. Jan
Zając, Ks. wikariusz Dominik Popielarczyk, Przewodnicząca Rady
Gminy Mszana Dolna – Aleksandra Kania, Sołtys wsi Kasinka Mała
– Helena Kania oraz emerytowani nauczyciele szkoły.

Wspólne  świętowanie  rozpoczęto  Mszą  świętą  sprawowaną  w
intencji społeczności ZPO oraz w 17. rocznicę śmierci Ks.
Kanonika Stanisława Urygi i zmarłych nauczycieli. W homilii
Ks. Jan Zając barwnie opowiedział o dawnej polskiej szkole,
jak na przestrzeni lat się zmieniła i warunkach, w jakich Ks.
Uryga zdobywał wykształcenie. Przypomniał też zasługi Patrona
dla parafii oraz apelował do młodzieży, aby rozwijała swoje
talenty  i  dobrze  służyła  Ojczyźnie.  O  oprawę  muzyczną
Eucharystii zadbał szkolny chórek. Po nabożeństwie społeczność
ZPO oraz przybyli goście przeszli na cmentarz, by tam przy
grobie Księdza Urygi wspólnie odmówić modlitwę, zapalić znicze
i złożyć wiązanki kwiatów.

Dalsza część obchodów miała miejsce w budynku szkolnym, gdzie
Dyrektor Anna Piwowarska powitała wszystkich zgromadzonych. Na
pamiątkę  udziału  w  uroczystości  goście  otrzymali
okolicznościowe  upominki.  Uczniowie  ostatniego  rocznika
gimnazjum  zaprezentowali  program  artystyczny  przypominający
sylwetkę,  koleje  życia  i  zasługi  Księdza  Stanisława.
Podkreślili,  że  Patron  tej  placówki  był  wyjątkowym
człowiekiem, który swoje życie poświęcił innym. Publiczność
wysłuchała  wzruszającej  recytacji  wierszy  Adama  Ziemianina,
autora  tekstów  do  piosenek  śpiewanych  przez  Stare  Dobre
Małżeństwo. Dużym aplauzem nagrodzono występ szkolnego chórku,
szczególnie solistek. Część artystyczną uczniowie zakończyli
refleksją, że po 18 latach gimnazjum wygasa, ale pamięć o
księdzu Stanisławie przetrwa. Wyrazili również nadzieję, że
Ks. Uryga zostanie Patronem Szkoły Podstawowej. Głos zabrali
również  goście.  Wszystkich  podjęto  obiadem  oraz  słodkim
poczęstunkiem przygotowanym przez Radę Rodziców ZPO.

Oprac.na podst.: UG Mszana Dolna,



Fot.: j.w.

 

Jak  zbudować  atrakcyjną
ofertę turystyczną?
Tematem przewodnim czwartkowego (15.11.2018r.) spotkania grupy
tworzącej markę Gminy Mszana Dolna była oferta turystyczna
odmieniania  przez  wszystkie  przypadki.  Wprowadzeniem  do
warsztatów  był  ciekawy  i  obfitujący  w  wiele  ważnych  dla
rolników  i  agroturystów  zagadnień  wykład  Anny  Tobiasz  z
Małopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Karniowicach na
temat uwarunkowań prawnych i znaczenia sprzedaży bezpośredniej
na terenach wiejskich.

Sprzedaż  bowiem  nieskażonych  i  ekologicznych  produktów
bezpośrednio  od  miejscowych  rolników  jest  bardzo  ważnym
wyznacznikiem budowania oferty turystycznej na tym terenie.
Sprzyjają temu zmieniające się „na plus” przepisy prawa w tym
zakresie. Doskonałym narzędziem do pobudzania takiej sprzedaży
jest  ekonomia  społeczna.  Olga  Gałek  –  animator  spotkania,
Członek  Zarządu  Fundacji  Miejsc  i  Ludzi  Aktywnych  MILA
przedstawiła  zebranym  wyniki  ankiety,  poprzez  którą  na
przełomie września i października b.r. mógł wypowiedzieć się
każdy  mieszkaniec  Gminy  Mszana  Dolna,  jej  sympatyk  oraz
turysta,  który  na  miejsce  wypoczynku  wybiera  okoliczne
miejscowości.  Zaskakuje  fakt,  że,  tak  niewiele  osób
skorzystało  z  tej  możliwości.  Mimo  ogromnej  ilości  czytań
artykułu i wejść na ankietę na jej wypełnienie zdecydowało się
tylko 100 osób. I to właśnie opinia tej „garstki” będzie miała
wpływ na kształtowanie działań samorządu w tym zakresie oraz
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przygotowanie oferty turystycznej przez podmioty działające w
ramach  grupy  tworzącej  markę  Gminy  Mszana  Dolna.  Krystyna
Popko – Tomasiewicz przyniosła na spotkanie prawdziwy „kufer
skarbów natury”. Dzieląc się z uczestnikami jego zawartością z
pełnym  profesjonalizmem  przedstawiła  zebranym  jak  zbudować
interesującą ofertę w oparciu o otaczające nas dziedzictwo
przyrodnicze.  Swoje  propozycje  wkładu  w  tworzenie  ciekawej
oferty  turystycznej  zaprezentowały  dwie  nowe  organizacje
powstałe  w  ramach  kreacji  marki  Gminy:  Fundacja  Polonia
Universal (wykorzystanie nowoczesnych technologii w promocji
regionu,  obiektów  turystycznych  i  okołoturystycznych)  oraz
Zagórzańscy  Pasjonaci  Stowarzyszenie  Rękodzielników  (panie
pochwaliły  się  efektami  swoich  działań  w  ramach  projektu
„Rękodzieło naszą pasją. Poszerzamy naszą wiedzę i dzielimy
się nią” finansowanego ze środków „FIO – Małopolska Lokalnie.
Południe”). Wszyscy uczestnicy spotkania otrzymali zaproszenie
do budowania wspólnej oferty dla grup zorganizowanych oraz
podjęcia  współpracy  z  touroperatorami  i  biurami  podróży.
Podmiotom  ekonomii  społecznej  i  agroturystyki  przedstawiono
zasady  współpracy  w  ramach  Sieci  Zagród  Edukacyjnych.
Niektórzy z ich przedstawicieli wyszli ze spotkania z imiennym
zaproszeniem  do  udziału  w  V  Ogólnopolskim  Zlocie  Zagród
Edukacyjnych.

Oprac.na podst.: UG Mszana Dolna,

Fot.: j.w.

Ola  Urbańczyk  w  czołówce
konkursu fotograficznego
Aleksandra Urbańczyk z Olszówki ponownie znalazła się wśród
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laureatów  konkursu  fotograficznego  „Z  Obiektywem  przez
Powiat”  organizowanego przez Miejską Bibliotekę Publiczną i
Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  pod  honorowym  patronatem
Starosty  Limanowskiego. W tegorocznej edycji konkursu zajęła
trzecie miejsce w kategorii „Człowiek”. Przypomnijmy, że  w
ubiegłym roku w tej samej kategorii zajęła  miejsce drugie.
Przewodniczący  komisji,  Piotr  Droździk,  recenzując  prace
laureatów podkreślił, że każda wystawa własnych prac to dla
fotografa  ogromne  święto,  także  ta  podsumowująca  gala  z
wywieszonymi  fotografiami  uczestników  powinna  być  takim
świętem dla każdego biorącego udział w konkursie.

Celem konkursu była promocja najpiękniejszych miejsc i walorów
regionu,  uchwycenie  na  fotografii  przyrodniczych  zjawisk,
urokliwych zakątków, architektonicznych perełek.
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Udany  sezon  nartorolkowy
juniorek  LKS  „Witów  ski”
Mszana Górna
Jesienią narciarze specjalizujący się w biegach narciarskich 
sprawdzali  swoją  formę  w  zawodach  na  nartorolkach.
Niespodziewanie dobrze w tych zawodach wypadły juniorki z LKS
„Witów  ski”  Mszana  Górna,  a  szczególnie  Magdalena  Murzyn.
Wystartowała czterokrotnie i tyle razy zajmowała miejsca 2-3
wśród  polskich  zawodniczek.  Wszystkie  te  zawody  wygrała
reprezentantka Czech startująca w barwach jednego ze śląskich
klubów.

Pierwszym startem były Mistrzostwa Polski w Jeleniej Górze.
Magda pojechała tam szukać szansy na osiągnięcie drugiej klasy
sportowej  (miejsca  1-6),  a  wśród  kilkunastu  zawodniczek  z
Polski  zajęła  3  miejsce  zdobywając  brązowy  medal.  To  jej
największy  sukces  w  karierze.  Następnymi  zawodami  były
„Beskidy  bez  granic”  w  Istebnej.  Z  polskich  zawodniczek
Magdalena  była  druga,  a  jej  koleżanka  klubowa  Ewelina
Kołodziej  –  trzecia.  9  miejsce  zajęła  Gabriela  Dawiec.
Rywalizację seniorek wygrała Klaudia Kołodziej (wszystkie z
Łętowego),  ale  trzeba  przyznać,  że  była  jedyną  startującą
kadrowiczką w tych zawodach. Kolejne zawody – sprinterskie –
rozegrano w Bystrej koło Bielska-Białej. Wśród seniorek znowu 
wygrała Klaudia Kołodziej, a najlepszą juniorką „B” z Polski
była  jej  siostra  Ewelina.  Magdalena  Murzyn  była  druga,  a
Gabriela  Dawiec  –  czwarta.  W  kolejnych  zawodach  w  ramach
Pucharu Polski na nartorolkach – w Marklowicach – Magdalena
Murzyn  (wśród  polskich  zawodniczek)  była  druga,  Ewelina
Kołodziej czwarta, a Gabriela Dawiec szósta. W zawodach tych
wystartowały  po  raz  pierwszy  juniorki  „C”  (młodziczki)  z
Mszany  Górnej.  Ósme  miejsce  zajęła  najmłodsza  z  sióstr
Kołodziej – Aleksandra.
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Oby takie wyniki udało się powtórzyć w zimie!
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W  Powiecie  Limanowskim
ruszyła akcja „ZIMA”!
16 listopada br. Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej, w związku
z  gwałtownym  pogorszeniem  się  warunków  atmosferycznych,  w
uzgodnieniu  z  Zarządem  Powiatu  Limanowskiego,   uruchomił
całodobową akcję „Zima”

Zimowym utrzymaniem zostało objęte łącznie 265,843 km dróg
powiatowych  Powiatu  Limanowskiego,  w  tym  72,783  km
utrzymywanych w IV standardzie zimowego utrzymania dróg oraz
191,482 km utrzymywanych w V standardzie zimowego utrzymywania
dróg.

Koordynacją zimowego utrzymania dróg powiatowych zajmuje się
Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej. Baza PZD Limanowa na ul.
Żwirki i Wigury w Limanowej  pełni całodobowy dyżur w związku
z  czym  dzwoniąc  pod  numery  telefonów:  18  33-72-381,
600-982-564  lub  602-624-256  można  na  bieżąco  zasięgać
informacji o stanie dróg i ewentualnych utrudnieniach w ruchu.

W razie potrzeby informacje o utrudnieniach na drogach można
również zgłaszać na numer telefonu Komendy Powiatowej Policji
w Limanowej -18 3379- 400
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Transmisja obrad I Sesji Rady
Powiatu  Limanowskiego  VI
Kadencji
 

 

Zapraszamy do śledzenia obrad I Sesji Rady Powiatu
Limanowskiego VI Kadencji
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